'@, PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARÃO

PORTARIA N" 1228, DE 28 DE SETEMBRO DE 2021.

ANULA PORTARIA NO I197DA21

QUE CONCEDE GRATIFICAÇÃO
POR CLASSE ESPECIAL PÂRA A
SERYIDORA ANA RITA YERGÀRA
MACHADO.

O PREFEITO MUNICIPAL DE JÂGUÂRÃO, no uso de suas atribuições

que the confere a Lei Orgânica do Município,

CONSIDERANDO que a gratificação por classe especial já havia sido

concedida através da Portaria n" 1071 de 0910812021;

RESOLVE:

AÉ. 10. Anular a Portaria n' ll97 de 15 de setembro de 2021que concede

gratificação de classe especial paÍaa servidora Ana Rita Vergara Machado, Professora N3E,

matrícula n" 2562-3.

Art.20. Esta Portaria entra em vigor nadatade sua publicação.

Prefeitura Municipal de Jaguarão, aos vinte e oito (28) dias do mês de

setembro do ano de dois mil e vinte e um (2021).

Marcel Telis

Registre-se e

@
Lúcia de Oliveira
Secretária de Administração
MGO/